
POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 ISRAEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ BOXECARS COMPETICIÓN 22 9 27 24 24 30 136
2 IVÁN APARICIO SILVA MÉDULA SPORT 19 - 24 22 20 - 85
3 FÉLIX MACÍAS DIÉGUEZ TEAM REPAUTO 30 - - 30 - - 60
4 JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ SANMAMED TURÓN ARRASS - - - 20 17 18 55
5 SANTOS GARCÍA NEIRA TEAM REPAUTO 10 1.5 18 15 3 0 47.5
6 HUGO VEGA ÁLVAREZ TEAM REPAUTO 18 - - 18 8 - 44
7 ÁNGEL MENÉNDEZ ANDRÉS TEAM REPAUTO 7 - 16 15 2 - 40
8 ANTONIO FERNÁNDEZ VALCARCEL TEAM REPAUTO 0 - 30 - - - 30
9 ALBERTO OTERO QUINTELA TEAM REPAUTO - - - - 30 - 30

10 JOSÉ BECARES MAYO BAÑEZA MOTOR RACING 4 - 7 - 5 13 29
11 ÁNGEL RODRÍGUEZ REQUENA TEAM REPAUTO 17 - - - 10 - 27
12 FERNANDO PRADA MUNERA TEAM REPAUTO - - - - 27 - 27
13 JESUS VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA - - - - - 27 27
14 RICARDO VILLA VALLINA ESCUDERÍA NAVA RACING 26 - - - - - 26
15 JOSÉ ANTONIO NÚÑEZ VILLANUEVA LACIANA MOTOR - - - 26 - - 26
16 JESÚS MARÍA PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA - - - - - 23 23
17 FRANCISCO DORADO VIZCAÍNO TEAM REPAUTO 22 - - - - - 22
18 IGNACIO GONZÁLEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO - - - - 22 - 22
19 ALBERTO TABERNERO ANTÓN AUTOMOTO SORIA - - - - - 22 22
20 ALBERTO CASTRO FERNÁNDEZ REPAUTO / FELGUERA 14 7.5 0 - 0 - 21.5
21 JAVIER FERRERO WERUAGA MÉDULA SPORT - - 21 - - - 21
22 FERNANDO PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA - - - - - 21 21
23 ALBERTO LÓPEZ SARRIA MOTOR - - 20 - - - 20
24 HERIBERTO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ LACIANA MOTOR - - - 20 - - 20
25 BALDOMERO JUSTEL DÍEZ LACIANA MOTOR 5 - - 11 4 - 20
26 JUAN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BOXECARS COMPETICIÓN - - - - 20 - 20
27 TRISTÁN FERNÁNDEZ LANDRY ESCUDERÍA GREDOS - 6.5 13 - - - 19.5
28 ÓSCAR ALVAREDO LÓPEZ SARRIA MOTOR - - 19 - 0 - 19
29 PABLO VÉLEZ ANTÓN AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS - - - - - 19 19
30 MIGUEL ÁNGEL ALONSO GARCÍA PONTEVEDRA 1984 TEAM 18 - - - - - 18
31 VÍCTOR GONZÁLEZ FIERRO TEAM REPAUTO - - 11 7 0 - 18
32 CARLOS JESÚS MARTÍNEZ CABALLERO ATK MOTORSPORT 4 - - 9 5 - 18
33 JAIRO ÁLVAREZ ÁLVARO TEAM REPAUTO - - - - 18 - 18
34 FRANCISCO LARA PARÍS TBA - 4.5 - - - 13 17.5
35 ALBERTO ARIAS GONZÁLEZ MÉDULA SPORT - - 17 - - - 17
36 DOMINGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ D5+ RACING CLUB - - - - - 17 17
37 CARLOS FERNÁNDEZ NEGRO TEAM REPAUTO 16 - - - - - 16
38 EVA MARÍA ARROYO HERNÁNDEZ LACIANA MOTOR - - - 16 - - 16
39 CÉSAR TOMÉ VELASCO ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 16 - - 16
40 RUBÉN MENÉNDEZ PÉREZ TEAM REPAUTO - - - - 16 - 16
41 DAVID LÓPEZ TOMICO MÉDULA SPORT 15 0 - - - - 15
42 FRANCISCO JAVIER JIMÉNEZ GARCÍA ESCUDERÍA GREDOS - 15 - - - - 15
43 JESÚS MANUEL MOURELOS VARELA MÉDULA SPORT 3 - 8 - 4 - 15
44 CARLOS GARCÍA LÓPEZ TEAM REPAUTO - - - - 15 - 15
45 JAVIER RUBIO CAMARERO AUTOMOTO SORIA - - - - - 15 15
46 FRANCISCO RAMOS RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 1 - - 13 0 - 14
47 ALFREDO SAL MATEU RECALVI TEAM - - - - 14 - 14
48 HÉCTOR MARTÍNEZ PÉREZ LACIANA MOTOR 13 - 0 - - - 13
49 JONATHAN MARTÍN GUTIÉRREZ ESCUDERÍA GREDOS - 13 - - - - 13
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POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
50 DAMIÁN PORTA NÚÑEZ SARRIA MOTOR - - 13 - - - 13
51 DAVID RODRÍGUEZ BARREAL SARRIA MOTOR - - 13 - - - 13
52 DIEGO MARTÍNEZ GARCÍA CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 13 13
53 JOSÉ ANTONIO HUERTA VILLACASTÍN CDE OJEDA SPORT - 12 - - - - 12
54 DAVID JACOB DÍAZ SARRIA MOTOR - - 12 - - - 12
55 IVÁN RELLÁN LÓPEZ BOXECARS COMPETICIÓN 0 - 0 - 12 - 12
56 ADRIÁN LÓPEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO 11 - - - - - 11
57 SERGIO PRIETO YUSTE ESCUDERÍA GREDOS - 11 - - - - 11
58 DIEGO GARCIA VILLADA MÉDULA SPORT - - 6 5 - - 11
59 JUAN JOSÉ OLAVE MARTÍNEZ D5+ RACING CLUB - - - - - 11 11
60 FRANCISCO DE LA SIERRA ORALLO TEAM REPAUTO 10 - - - - - 10
61 SERGIO LÓPEZ MAYORAL TBA - 10 - - - - 10
62 JUAN A. ARGUETA HORRILLO TBA - 10 - - - - 10
63 ADRIÁN FERNÁNDEZ GARCÍA LACIANA MOTOR 3 - - - 7 - 10
64 ABRAHAM EMBARBA ARRANZ AUTOMOTO SORIA - - - - - 10 10
65 AITOR GÓMEZ JIMÉNEZ ESCUDERÍA GREDOS - 9 - - - - 9
66 GAEL MUÑIZ GÓMEZ TURÓN ARRASS - - - 9 - - 9
67 MARCOS MARTÍNEZ ORALLO TEAM REPAUTO - - - 9 0 - 9
68 DANIEL HORTAS BRUZOS LUCUS RALLY 5 - - - 4 - 9
69 PEDRO CÉSAR GARMÓN FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 0 - - - 8 - 8
70 JOSÉ A. TALAVERA ALBA TBA - 7.5 - - - - 7.5
71 ÓSCAR RODRÍGUEZ ARMESTO TEAM REPAUTO 0 - 7 - - - 7
72 MIGUEL ROCANDIO ANTÓN AUTOMOTO SORIA - - - - - 7 7
73 CRISTIAN CALONGE MIRALLES AUTOMOTO SORIA - - - - - 7 7
74 FRANCISCO MONTES IGLESIAS TBA - 6.5 - - - - 6.5
75 SERGIO PÉREZ MORENO BOXECARS COMPETICIÓN - 6 - - - - 6
76 SAMUEL FERNÁNDEZ GAVELA MÉDULA SPORT 4 - - - 2 - 6
77 HÉCTOR FORNEIRO MARTÍNEZ ESCUDERÍA BARBADÁS - - - - 6 - 6
78 PABLO VILLAMÁÑÁN HUERGA TEAM REPAUTO 5 - - - - - 5
79 GABRIEL MORÁN LOSADA ESCUDERÍA VILLA DE CACABELOS 5 - - - - - 5
80 CARLOS FERNÁNDEZ DA SILVA TEAM REPAUTO 5 - - - 0 - 5
81 ÁNGEL RODRÍGUEZ SOLÍS TEAM REPAUTO 3 - - - 2 - 5
82 DIEGO DEL AMO MORALA TEAM REPAUTO - - - - - 5 5
83 JOSÉ M. PALANCARES DE ANDRÉS ESCUDERÍA MILENIO - 4.5 - - - - 4.5
84 RODRIGO MAYO OBREGÓN ATK MOTORSPORT - - - 4 0 - 4
85 RODRIGO BARTOLOMÉ DE PEDRO AUTOMOTO SORIA - - - - - 4 4
86 JOSÉ MARÍA SAN JOSÉ ROMERO ESCUDERÍA AUTONA - 3.5 - - - - 3.5
87 ÁLVARO ATIENZA PEDRERO BOXECARS COMPETICIÓN - 3 - - - - 3
88 JOSÉ MANUEL GARCÍA SILVÁN ATK MOTORSPORT - - 3 - - - 3
89 OMAR GONZÁLEZ PÉREZ LA FELGUERA MOTOR CLUB - - - - 3 - 3
90 MANUEL A. GÓMEZ BANCALERO ESCUDERÍA GREDOS - 2.5 - - - - 2.5
91 ANDREA DE LA FUENTE LÓPEZ TBA - 2.5 - - - - 2.5
92 JAVIER EIRAS MARIÑO BERBERECHO NOIA 2 - - - - - 2
93 SALVADOR VIDAL CHAUSEL TEAM REPAUTO 2 - - - - - 2
94 JONATHAN BLANCO ÁLVAREZ BIERZO RACING 2 - - 0 0 - 2
95 CARLOS DEL POZO SÁNCHEZ BOXECARS COMPETICIÓN - 2 - - - - 2
96 ÁLVARO DÁVILA GÜEMES BNNO RACING - - - - - 2 2
97 MANUEL IGLESIAS COBEÑO ESCUDERÍA GREDOS - 1.5 - - - - 1.5
98 DAVID LÓPEZ DEL POZO VALLE DE PIÉLAGOS - 1.5 - - - - 1.5
99 ROBERTO VIÑAYO FERNÁNDEZ LACIANA MOTOR 1 - - - - - 1

100 RAÚL LÓPEZ MENÉNDEZ LACIANA MOTOR 1 - - - 0 - 1
101 IVÁN JOSÉ HERRERO MACÍAS ESCUDERÍA GREDOS - 1 - - - - 1
102 CARLOS ÁLVAREZ GARCÍA BOXECARS COMPETICIÓN - - - - 1 - 1
103 ANDONI MAGADÁN GONZÁLEZ BOXECARS COMPETICIÓN - - - - 1 - 1
104 CÉSAR BLÁZQUEZ MARTÍN BOXECARS COMPETICIÓN - 0.5 - - - - 0.5
105 LUIS M. CORDÓN BARNETO TBA - 0.5 - - - - 0.5
106 MIGUEL VÁZQUEZ DÍAZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
107 JORGE GONZÁLEZ MORENO TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
108 BORJA RODIL IGÓN LACIANA MOTOR 0 - - - - - 0
109 SAIRO LÓPEZ RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
110 MIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLAR TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
111 RUBÉN SILVA REY PONTEVEDRA 1984 TEAM 0 - - - - - 0
112 ALBERTO MUIÑOS MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
113 JAVIER GARCÍA VÁZQUEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
114 SERGIO CARRASCO HIDALGO TBA - 0 - - - - 0
115 FERNANDO HERNÁNDEZ RAMOS ESCUDERÍA GREDOS - 0 - - - - 0
116 JOSÉ LUIS MARTÍN SAN JOSÉ TURÓN ARRASS - 0 - - - - 0
117 ALCIDES PINHO DA SILVA TBA - 0 - - - - 0
118 JUAN JOSÉ SECADURAS TBA - 0 - - - - 0
119 DANIEL MONTES RESINA BOXECARS COMPETICIÓN - 0 - - - - 0
120 JOSÉ MANUEL VICENTE BENITO TBA - 0 - - - - 0
121 DANIEL MARTÍN GALÁN BOXECARS COMPETICIÓN - 0 - - - - 0
122 DAVID RUFES BLANCO ESCUDERÍA GREDOS - 0 - - - - 0
123 JAIME TORO DURÁN TBA - 0 - - - - 0
124 MIGUEL A. TORREJÓN ESCOBAR TBA - 0 - - - - 0
125 LUIS CARLOS FERREIRA DOS SANTOS LACIANA MOTOR - - 0 0 - - 0
126 ANTONIO LANZA BLANCO ATK MOTORSPORT - - - 0 - - 0
127 JOSÉ MANUEL DIEZ CORROS TEAM REPAUTO - - - - 0 - 0
128 ENRIQUE DOMÍNGUEZ VIEITES ONE SEVEN - - - - 0 - 0
129 ALEJANDRO FERNÁNDEZ GAIO BOXECARS COMPETICIÓN - - - - 0 - 0
130 ALBERTO LÓPEZ FERNÁNDEZ LUCUS RALLY - - - - 0 - 0
131 JOSÉ ÁNGEL VARELA ROCA AS PONTES MOTOR - - - - 0 - 0
132 SAMUEL HORTAS LOLO LUCUS RALLY - - - - 0 - 0
133 JOSÉ BECERRA ÁLVAREZ BIERZO RACING - - - - 0 - 0
134 ÓSCAR BLANCO SÁNCHEZ BIERZO RACING - - - - 0 - 0
135 HÉCTOR GALLEGO CASTRO LUCUS RALLY - - - - 0 - 0
136 VÍCTOR CID GONZÁLEZ MÉDULA SPORT - - - - 0 - 0
137 ÁLVARO MORAL ACINAS CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 0 0
138 OMAR VILLOLDO ITURBE CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 0 0
139 JOSÉ MARCIAL RODRÍGUEZ CAÑIBANO AUTOMOTO SORIA - - - - - 0 0



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 RUBÉN BARCIELA FERNÁNDEZ BOXECARS COMPETICIÓN 22 9 27 24 24 30 136
2 CÉSAR ALONSO ABRIL MÉDULA SPORT 19 - 24 22 20 - 85
3 ALEJANDRO PORTELA MORO TEAM REPAUTO 30 - - 30 - - 60
4 MARÍA BECERRA NÚÑEZ TEAM REPAUTO/LACIANA MOTOR 10 1.5 18 0 8 - 37.5
5 RAÚL FERNÁNDEZ MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 18 - - 18 - - 36
6 MÓNICA SEARA CID TURÓN ARRASS - - - - 17 18 35
7 ADRIÁN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - 30 - - - 30
8 JORDAN VÁZQUEZ BENDOIRO TEAM REPAUTO - - - - 30 - 30
9 JORGE ÁLVAREZ FERNÁNDEZ BAÑEZA MOTOR RACING/ATK 4 - 7 0 5 13 29

10 DAVID MARTÍNEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - - - 27 - 27
11 RUBÉN VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA - - - - - 27 27
12 DAVID FERNÁNDEZ VILLA ESCUDERÍA NAVA RACING 26 - - - - - 26
13 PEDRO RIVAS CERECEDO LACIANA MOTOR - - - 26 - - 26
14 GASPAR NÚÑEZ REY AUTOMOTO SORIA - - - - - 23 23
15 ANDREA LAMAS BARRAGÁN TEAM REPAUTO 22 - - - - - 22
16 DIEGO SIERRA VALENZUELA TEAM REPAUTO 7 - - 15 - - 22
17 IVÁN IGLESIAS ÁLVAREZ TEAM REPAUTO - - - - 22 - 22
18 ADRIÁN BRIONGOS SÁNCHEZ AUTOMOTO SORIA - - - - - 22 22
19 SINDO ANTÓN SÁNCHEZ MÉDULA SPORT - - 21 - - - 21
20 ANDREA DA SILVA FERNÁNDEZ AUTOMOTO SORIA - - - - - 21 21
21 JUAN MACEDA LOUREIRO SARRIA MOTOR - - 20 - - - 20
22 NOA MARTÍNEZ SEARA TURÓN ARRASS - - - 20 - - 20
23 JUAN JOSÉ SUÁREZ RAMÍREZ LACIANA MOTOR - - - 20 - - 20
24 JOSÉ MANUEL SAL MENÉNDEZ LACIANA MOTOR 5 - - 11 4 - 20
25 CHRISTIAN MORÁN VELÁZQUEZ BOXECARS COMPETICIÓN - - - - 20 - 20
26 LUCÍA HERNÁNDEZ HERRANZ ESCUDERÍA GREDOS - 6.5 13 - - - 19.5
27 JOSÉ MANUEL LÓPEZ PARDO SARRIA MOTOR/REPAUTO - - 19 - 0 - 19
28 MARTA GÓMEZ CUELLAR AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS - - - - - 19 19
29 LETICIA ÁLVAREZ MOREIRA PONTEVEDRA 1984 TEAM 18 - - - - - 18
30 MANUEL MENÉNDEZ COELLO TEAM REPAUTO - - 11 7 0 - 18
31 VANESA POMBO ALONSO TEAM REPAUTO - - - 15 3 0 18
32 DIEGO RODRÍGUEZ LOUZAO TEAM REPAUTO - - - - 18 - 18
33 MARIO LARA LUCAS TBA/AUTOMOTO SORIA - 4.5 - - - 13 17.5
34 CARLOS GARCÍA LÓPEZ TEAM REPAUTO 17 - - - - - 17
35 IZAN ARIAS CABALLERO MÉDULA SPORT - - 17 - - - 17
36 PABLO ALFARO CAÑETE D5+ RACING CLUB - - - - - 17 17
37 RUBÉN PERTEJO GUTIÉRREZ TEAM REPAUTO 16 - - - - - 16
38 ISRAEL J. BLANCO GARCÍA REPAUTO / GREDOS 5 11 - - - - 16
39 RAIMUNDO SUÁREZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - 16 - - - 16
40 IGNACIO HERRÁEZ GUTIÉRREZ LACIANA MOTOR - - - 16 - - 16
41 ÓSCAR PUENTE GARCÍA ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 16 - - 16
42 SANTIAGO NICOLÁS FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - - - 16 - 16
43 NATALIA RÍOS DÍAZ MÉDULA SPORT 15 0 - - - - 15
44 ÓLIVER ARNAU DE LA FUENTE ESCUDERÍA GREDOS - 15 - - - - 15
45 ÁNGEL LÓPEZ CACHÓN TEAM REPAUTO - - - - 15 - 15
46 GABRIEL GAMARRA IZQUIERDO AUTOMOTO SORIA - - - - - 15 15
47 EVA BERNARDOS TOCA TEAM REPAUTO 14 - - - 0 - 14
48 JAVIER RODRÍGUEZ PRIETO TEAM REPAUTO 1 - - 13 0 - 14
49 DANIEL FERNÁNDEZ VILLANUEVA RECALVI TEAM - - - - 14 - 14
50 SARAY LOZANO GUTIÉRREZ LACIANA MOTOR 13 - - - - - 13
51 MOISÉS GÓMEZ RUIZ ESCUDERÍA GREDOS - 13 - - - - 13
52 LAURA MOREIRA REY SARRIA MOTOR - - 13 - - - 13
53 JAVIER LÓPEZ LÓPEZ SARRIA MOTOR - - 13 - - - 13
54 ALBERTO MARTÍNEZ MELÓN ATK MOTORSPORT 4 - - 9 - - 13
55 GONZALO BLANCO ALONSO CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 13 13
56 ÁLVARO ROCANDIO ANTÓN AUTOMOTO SORIA - - - - - 13 13
57 MARÍA DE LUCAS MANSO CDE OJEDA SPORT - 12 - - - - 12
58 HÉCTOR MARTÍNEZ PÉREZ BOXECARS COMPETICIÓN - - - - 12 - 12

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2023
Clasificación General Copilotos



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
59 LAURA GONZÁLEZ ARIAS TEAM REPAUTO 11 - - - - - 11
60 DAVID PEÑA SERÉN MÉDULA SPORT 3 - 8 - - - 11
61 VÍCTOR CID GONZÁLEZ MÉDULA SPORT - - 6 5 - - 11
62 EKAITZ IZURA LÓPEZ D5+ RACING CLUB - - - - - 11 11
63 ERIC ÁLVAREZ ÁLVEZ TEAM REPAUTO 10 - - - - - 10
64 ADRIÁN SÁNCHEZ CALVO TBA - 10 - - - - 10
65 JUAN MANUEL FLORES GARCÍA TBA - 10 - - - - 10
66 JAVIER MENÉNDEZ DA SILVA LACIANA MOTOR 3 - - - 7 - 10
67 THALÍA PÉREZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - - - 10 - 10
68 FELIPE ALBORECA GONZÁLEZ AUTOMOTO SORIA - - - - - 10 10
69 JUAN JOSÉ COLINO CALVO ESCUDERÍA GREDOS - 9 - - - - 9
70 PABLO SUÁREZ ÁLVAREZ TURÓN ARRASS - - - 9 - - 9
71 DANIEL SEGURO BARROSO TEAM REPAUTO - - - 9 0 - 9
72 EVA MARÍA BARROS VIÑA LUCUS RALLY 5 - - - 4 - 9
73 DARÍO MARTÍNEZ LOMBÁS TEAM REPAUTO 0 - - - 8 - 8
74 GACEL SÁNCHEZ NAREDO FELGUERA MOTOR CLUB - 7.5 0 - - - 7.5
75 SERGIO SAN ROMÁN RODRÍGUEZ TBA - 7.5 - - - - 7.5
76 PABLO FERNÁNDEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO 0 - 7 - - - 7
77 LUIS CANO RECIO AUTOMOTO SORIA - - - - - 7 7
78 DAVIS COLLADO NÚÑEZ TBA - 6.5 - - - - 6.5
79 MARÍA GALÁN GARCÍA BOXECARS COMPETICIÓN - 6 - - - - 6
80 JOSÉ LUIS BARCIA PINO ESCUDERÍA BARBADÁS - - - - 6 - 6
81 ADRIÁN ARIAS MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 5 - - - - - 5
82 ADRIÁN RODRÍGUEZ MOREDA ESCUDERÍA VILLA DE CACABELOS 5 - - - - - 5
83 ADRIÁN GARCÍA JUAN ATK MOTORSPORT - - - - 5 - 5
84 ALEJANDRO ARAGONESES REBE TEAM REPAUTO - - - - - 5 5
85 ANTONIO SALVADO GONZALO ESCUDERÍA MILENIO - 4.5 - - - - 4.5
86 RAÚL SALVI ÁLVAREZ MÉDULA SPORT 4 - 0 - - - 4
87 TAMARA SOTO CABERO ATK MOTORSPORT - - - 4 0 - 4
88 JOSÉ MANUEL VÁZQUEZ VÁZQUEZ MÉDULA SPORT - - - - 4 - 4
89 DIEGO SANTIAGO URETA VICENTE AUTOMOTO SORIA - - - - - 4 4
90 PATRICIA GRANDE MARTÍN ESCUDERÍA AUTONA - 3.5 - - - - 3.5
91 ÁNGEL RODRÍGUEZ FRANCO TEAM REPAUTO 3 - - - - - 3
92 MERCEDES SOTO SÁNCHEZ BOXECARS COMPETICIÓN - 3 - - - - 3
93 YOLANDA GARZO FERNÁNDEZ ATK MOTORSPORT - - 3 - - - 3
94 RUBÉN ÁVILA PUENTE LA FELGUERA MOTOR CLUB - - - - 3 - 3
95 CRISTINA DIMAS BERMEJO REPAUTO / TBA 0 2.5 - - - - 2.5
96 ANGELINA BLÁNDEZ PEÑA ESCUDERÍA GREDOS - 2.5 - - - - 2.5
97 SERGIO IGLESIAS REBOREDO BERBERECHO NOIA 2 - - - - - 2
98 JOEL FERNÁNDEZ DÍEZ TEAM REPAUTO 2 - - - - - 2
99 ULISE ANSENSIO BIERZO RACING 2 - - - - - 2

100 JUAN JOSÉ SUÁREZ BOXECARS COMPETICIÓN - 2 - - - - 2
101 MANUEL ALAIZ SUÁREZ TEAM REPAUTO - - - - 2 - 2
102 EDUARDO GARCÍA ARIAS MÉDULA SPORT - - - - 2 - 2
103 ANALIA DE SOUSA RIBERO TEAM REPAUTO - - - - 2 - 2
104 PABLO MARTÍNEZ HIERRO BNNO RACING - - - - - 2 2
105 JUAN MIGUEL PAJARES RIVIRO ESCUDERÍA GREDOS - 1.5 - - - - 1.5
106 RAÚL MARTÍN MIRÓN VALLE DE PIÉLAGOS - 1.5 - - - - 1.5
107 IVÁN FERNÁNDEZ CONCHERO LACIANA MOTOR 1 - - - - - 1
108 BELÉN ÁLVAREZ ALLER LACIANA MOTOR 1 - - - 0 - 1
109 ÁLVARO MACÍAS MARTÍN ESCUDERÍA GREDOS - 1 - - - - 1
110 ÓSCAR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ BOXECARS COMPETICIÓN - - - - 1 - 1
111 MIGUEL ÁNGEL RUBIAL ÁLVAREZ BOXECARS COMPETICIÓN - - - - 1 - 1
112 ÁLVARO DE PAZ MOETAS BOXECARS COMPETICIÓN - 0.5 - - - - 0.5
113 LUIS M. CORDÓN BARNETO TBA - 0.5 - - - - 0.5
114 ESPERANZA GAIOSO CABALEIRO TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
115 ALBERTO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
116 CARLOS ÁLVAREZ GARCÍA LACIANA MOTOR 0 - - - - - 0
117 SARA RADIO COSTA TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
118 ALEJANDRO HERMIDA GARCÍA TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
119 SAMUEL ENRÍQUEZ DOMÍNGUEZ PONTEVEDRA 1984 TEAM 0 - - - - - 0
120 EDGAR ÁLVAREZ PÉREZ BOXECARS COMPETICIÓN 0 - 0 - - - 0
121 TERESA CONDE ROMERO TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
122 REGINA CASTRO FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
123 LIDIA SÁEZ MARTÍN TBA - 0 - - - - 0
124 RAFAEL LÓPEZ ENCINAS ESCUDERÍA GREDOS - 0 - - - - 0
125 REBECA DEL POZO GARCÍA TURÓN ARRASS - 0 - - - - 0
126 INUNTZE ZABALA LÓPEZ TBA - 0 - - - - 0



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
127 JAVIER PRIETO MIRO TBA - 0 - - - - 0
128 ÁLVARO SÁEZ JIMÉNEZ BOXECARS COMPETICIÓN - 0 - - - - 0
129 ÁLVARO ENCINAS BURGOS TBA - 0 - - - - 0
130 MANUEL BERRÓN CHICHES BOXECARS COMPETICIÓN - 0 - - - - 0
131 JESÚS RUFES BLANCO ESCUDERÍA GREDOS - 0 - - - - 0
132 IVÁN SÁNCHEZ MORENO TBA - 0 - - - - 0
133 MARÍA GÓMEZ MARTÍNEZ TBA - 0 - - - - 0
134 SARAI LOZANO GUTIÉRREZ LACIANA MOTOR - - 0 - - - 0
135 ULISES ASENSIO MARTÍNEZ BIERZO RACING - - - 0 0 - 0
136 ALFONSO SANTURIO RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO - - - - 0 - 0
137 NAZARET VALLE ÁLVAREZ TEAM REPAUTO - - - - 0 - 0
138 ANTONINO GARCÍA CREO ONE SEVEN - - - - 0 - 0
139 MARÍA RELLÁN LÓPEZ BOXECARS COMPETICIÓN - - - - 0 - 0
140 RUBÉN GUDE OTERO LUCUS RALLY - - - - 0 - 0
141 FRANCISCO VARELA ROCA AS PONTES MOTOR SPORT - - - - 0 - 0
142 DAVID DOVAL LÓPEZ LUCUS RALLY - - - - 0 - 0
143 MAYTE ARROYO RIVAS BIERZO RACING - - - - 0 - 0
144 ALBERTO ORDÓÑEZ AZEVEDO BIERZO RACING - - - - 0 - 0
145 LUIS ORTIZ NÚÑEZ LUCUS RALLY - - - - 0 - 0
146 DIEGO GARCÍA VILLADA MÉDULA SPORT - - - - 0 - 0
147 CORAL BARROSO GARCÍA CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 0 0
148 IRENE TOBAR TOBAR CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 0 0
149 ALBERTO SAIZ VARGAS AUTOMOTO SORIA - - - - - 0 0



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 CARLOS JESÚS MARTÍNEZ CABALLERO ATK MOTORSPORT 22 - - 25 25 - 72
2 JESÚS MANUEL MOURELOS VALERA MÉDULA SPORT 19 - - - 22 - 41
3 GABRIEL MORÁN LOSADA ESCUDERÍA VILLA DE CACABELOS 25 - - - - - 25
4 ALBERTO TABERNERO ANTÓN AUTOMOTO SORIA - - - - - 25 25
5 ANDREA DE LA FUENTE LÓPEZ TBA - 12.5 - - - - 12.5
6 CARLOS DEL POZO SÁNCHEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - 11 - - - - 11
7 DAVID LÓPEZ DEL POZO VALLE DE PIÉLAGOS - 9.5 - - - - 9.5
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POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 ALBERTO MARTÍNEZ MELÓN ATK MOTORSPORT 22 - - 25 - - 47
2 ADRIÁN RODRÍGUEZ MOREDA ESCUDERÍA VILLA DE CACABELOS 25 - - - - - 25
3 ADRIÁN GARCÍA JUAN ATK MOTORSPORT - - - - 25 - 25
4 ADRIÁN BRIONGOS SÁNCHEZ AUTOMOTO SORIA - - - - - 25 25
5 JOSÉ MANUEL VÁZQUEZ VÁZQUEZ MÉDULA SPORT - - - - 22 - 22
6 DAVID PEÑA SERÉN MÉDULA SPORT 19 - - - - - 19
7 CRISTINA DIMAS BERMEJO TBA - 12.5 - - - - 12.5
8 JUAN JOSÉ SUÁREZ BOXESCARS COMPETICIÓN - 11 - - - - 11
9 RAÚL MARTÍN MIRÓN VALLE DE PIÉLAGOS - 9.5 - - - - 9.5
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POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ SANMAMED TURÓN ARRASS - - - 25 25 25 75
2 ÁNGEL RODRÍGUEZ REQUENA TEAM REPAUTO 25 - - - 17 - 42
3 HUGO VEGA ÁLVAREZ TEAM REPAUTO - - - 22 16 - 38
4 CARLOS FERNÁNDEZ DA SILVA TEAM REPAUTO 17 - - - 15 - 32
5 FRANCISCO LARA PARÍS TBA/AUTOMOTO SORIA - 9.5 - - - 22 31.5
6 RAÚL LÓPEZ MENÉNDEZ LACIANA MOTOR 16 - - - 14 - 30
7 DAVID RODRÍGUEZ BARREAL SARRIA MOTOR - - 25 - - - 25
8 DAVID LÓPEZ TOMICO MÉDULA SPORT 22 0 - - - - 22
9 JESÚS MANUEL MOURELOS VARELA MÉDULA SPORT - - 22 - - - 22

10 CARLOS GARCÍA LÓPEZ TEAM REPAUTO - - - - 22 - 22
11 FRANCISCO DE LA SIERRA ORALLO TEAM REPAUTO 19 - - - - - 19
12 EVA MARÍA ARROYO HERNÁNDEZ LACIANA MOTOR - - - 19 - - 19
13 IVÁN RELLÁN LÓPEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 0 - 0 - 19 - 19
14 ALBERTO CASTRO FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - - - 13 - 13
15 AITOR GÓMEZ JIMÉNEZ ESCUDERÍA GREDOS - 12.5 - - - - 12.5
16 ALEJANDRO FERNÁNDEZ GAIO BOXESCARS COMPETICIÓN - - - - 12 - 12
17 FRANCISCO MONTES IGLESIAS TBA - 11 - - - - 11
18 SAMUEL HORTAS LOLO LUCUS RALLY - - - - 11 - 11
19 JOSÉ BECERRA ÁLVAREZ BIERZO RACING - - - - 10 - 10
20 IVÁN JOSÉ HERRERO MACÍAS ESCUDERÍA GREDOS - 8.5 - - - - 8.5
21 LUIS M. CORDÓN BARNETO TBA - 8 - - - - 8
22 ALCIDES PINHO DA SILVA TBA - 7.5 - - - - 7.5
23 JOSÉ MANUEL VICENTE BENITO TBA - 7 - - - - 7
24 ALBERTO MUIÑOS MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
25 LUIS CARLOS FERREIRA DOS SANTOS LACIANA MOTOR - - 0 0 - - 0
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POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 MÓNICA SEARA CID TURÓN ARRASS - - - - 25 25 50
2 MARIO LARA LUCAS TBA/AUTOMOTO SORIA - 9.5 - - - 22 31.5
3 BELÉN ÁLVAREZ ALLER LACIANA MOTOR 16 - - - 14 - 30
4 CARLOS GARCÍA LÓPEZ TEAM REPAUTO 25 - - - - - 25
5 JAVIER LÓPEZ LÓPEZ SARRIA MOTOR - - 25 - - - 25
6 NOA MARTÍNEZ SEARA TURÓN ARRASS - - - 25 - - 25
7 NATALIA RÍOS DÍAZ MÉDULA SPORT 22 0 - - - - 22
8 DAVID PEÑA SERÉN MÉDULA SPORT - - 22 - - - 22
9 RAÚL FERNÁNDEZ MARTÍNEZ TEAM REPAUTO - - - 22 - - 22

10 ÁNGEL LÓPEZ CACHÓN TEAM REPAUTO - - - - 22 - 22
11 ERIC ÁLVAREZ ÁLVEZ TEAM REPAUTO 19 - - - - - 19
12 IGNACIO HERRÁEZ GUTIÉRREZ LACIANA MOTOR - - - 19 - - 19
13 HÉCTOR MARTÍNEZ PÉREZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - - - 19 - 19
14 ISRAEL BLANCO GARCÍA TEAM REPAUTO 17 - - - - - 17
15 THALÍA PÉREZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - - - 17 - 17
16 MARÍA BECERRA NÚÑEZ LACIANA MOTOR/REPAUTO - - - 0 16 - 16
17 NAZARET VALLE ÁLVAREZ TEAM REPAUTO - - - - 15 - 15
18 EVA BERNARDOS TOCA TEAM REPAUTO - - - - 13 - 13
19 JUAN JOSÉ COLINO CALVO ESCUDERÍA GREDOS - 12.5 - - - - 12.5
20 MARÍA RELLÁN LÓPEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - - - 12 - 12
21 DAVIS COLLADO NÚÑEZ TBA - 11 - - - - 11
22 DAVID DOVAL LÓPEZ LUCUS RALLY - - - - 11 - 11
23 MAYTE ARROYO RIVAS BIERZO RACING - - - - 10 - 10
24 ÁLVARO MACÍAS MARTÍN ESCUDERÍA GREDOS - 8.5 - - - - 8.5
25 LUIS M. CORDÓN BARNETO TBA - 8 - - - - 8
26 INUNTZE ZABALA LÓPEZ TBA - 7.5 - - - - 7.5
27 ÁLVARO ENCINAS BURGOS TBA - 7 - - - - 7
28 EDGAR ÁLVAREZ PÉREZ BOXESCARS COMPETICIÓN 0 - 0 - - - 0
29 TERESA CONDE ROMERO TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
30 RAÚL SALVI ÁLVAREZ LACIANA MOTOR - - 0 - - - 0
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POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 ÁNGEL MENÉNDEZ ANDRÉS TEAM REPAUTO 17 - 22 25 14 - 78
2 FRANCISCO RAMOS RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 14 - - 22 12 - 48
3 VÍCTOR GONZÁLEZ FIERRO TEAM REPAUTO - - 17 17 11 - 45
4 ALBERTO CASTRO FERNÁNDEZ REPAUTO/ FELGUERA 22 9.5 - - - - 31.5
5 MARCOS MARTÍNEZ ORALLO TEAM REPAUTO - - - 19 10 - 29
6 ÓSCAR RODRÍGUEZ ARMESTO TEAM REPAUTO 11 - 16 - - - 27
7 HUGO VEGA ÁLVAREZ TEAM REPAUTO 25 - - - - - 25
8 ÓSCAR ALVAREDO LÓPEZ SARRIA MOTOR/REPAUTO - - 25 - 0 - 25
9 IGNACIO GONZÁLEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO - - - - 25 - 25
10 JAIRO ÁLVAREZ ÁLVARO TEAM REPAUTO - - - - 22 - 22
11 ADRIÁN LÓPEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO 19 - - - - - 19
12 DAMIÁN PORTA NÚÑEZ SARRIA MOTOR - - 19 - - - 19
13 RUBÉN MENÉNDEZ PÉREZ TEAM REPAUTO - - - - 19 - 19
14 PEDRO CÉSAR GARMÓN FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 0 - - - 17 - 17
15 PABLO VILLAMAÑÁN HUERGA TEAM REPAUTO 16 - - - - - 16
16 RODRIGO MAYO OBREGÓN ATK MOTORSPORT - - - 16 0 - 16
17 HÉCTOR FORNEIRO MARTÍNEZ ESCUDERÍA BARBADÁS - - - - 16 - 16
18 JAVIER EIRAS MARIÑO BERBERECHO NOIA 15 - - - - - 15
19 JOSÉ MANUEL DIEZ CORROS TEAM REPAUTO - - - - 15 - 15
20 MIGUEL VÁZQUEZ DÍAZ TEAM REPAUTO 13 - - - - - 13
21 CARLOS ÁLVAREZ GARCÍA BOXESCARS COMPETICIÓN - - - - 13 - 13
22 SERGIO PRIETO YUSTE ESCUDERÍA GREDOS - 12.5 - - - - 12.5
23 JORGE GONZÁLEZ MORENO TEAM REPAUTO 12 - - - - - 12
24 SERGIO LÓPEZ MAYORAL TBA - 11 - - - - 11
25 ENRIQUE DOMÍNGUEZ VIEITES ONE SEVEN - - - - 9 - 9
26 SERGIO PÉREZ MORENO BOXESCARS COMPETICIÓN - 8.5 - - - - 8.5
27 ÁLVARO ATIENZA PEDRERO BOXESCARS COMPETICIÓN - 8 - - - - 8
28 ALBERTO LÓPEZ FERNÁNDEZ LUCUS RALLYE - - - - 8 - 8
29 MANUEL IGLESIAS COBEÑO ESCUDERÍA GREDOS - 7.5 - - - - 7.5
30 SERGIO CARRASCO HIDALGO TBA - 7 - - - - 7
31 FERNANDO HERNÁNDEZ RAMOS ESCUDERÍA GREDOS - 6.5 - - - - 6.5
32 JUAN JOSÉ SECADURAS TBA - 6 - - - - 6
33 DANIEL MONTES RESINA BOXESCARS COMPETICIÓN - 5.5 - - - - 5.5
34 SAIRO LÓPEZ RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
35 MIGUEL ÁNGEL CAEIRO VILLAR TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
36 DANIEL MARTÍN GALÁN BOXESCARS COMPETICIÓN - 0 - - - - 0
37 DAVID RUFES BLANCO ESCUDERÍA GREDOS - 0 - - - - 0
30 MIGUEL A. TORREJÓN ESCOBAR TBA - 0 - - - - 0
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POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 MANUEL MENÉNDEZ COELLO TEAM REPAUTO - - 17 17 11 - 45
2 DIEGO SIERRA VALENZUELA TEAM REPAUTO 17 - - 25 - - 42
3 JAVIER RODRÍGUEZ PRIETO TEAM REPAUTO - - - 22 12 - 34
4 DANIEL SEGURO BARROSO TEAM REPAUTO - - - 19 10 - 29
5 PABLO FERNÁNDEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO 11 - 16 - - - 27
6 RAÚL FERNÁNDEZ MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 25 - - - - - 25
7 JOSÉ MANUEL LÓPEZ PARDO SARRIA MOTOR - - 25 - 0 - 25
8 IVÁN IGLESIAS ÁLVAREZ TEAM REPAUTO - - - - 25 - 25
9 EVA BERNARDOS TOCA TEAM REPAUTO 22 - - - - - 22

10 RAIMUNDO SUÁREZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - 22 - - - 22
11 DIEGO RODRÍGUEZ LOUZAO TEAM REPAUTO - - - - 22 - 22
12 LAURA GONZÁLEZ ARIAS TEAM REPAUTO 19 - - - - - 19
13 LAURA MOREIRA REY SARRIA MOTOR - - 19 - - - 19
14 SANTIAGO NICOLÁS FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - - - 19 - 19
15 DARÍO MARTÍNEZ LOMBÁS TEAM REPAUTO 0 - - - 17 - 17
16 ADRIÁN ARIAS MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 16 - - - - - 16
17 TAMARA SOTO CABERO ATK MOTORSPORT - - - 16 0 - 16
18 JOSÉ LUIS BARCIA PINO ESCUDERÍA BARBADÁS - - - - 16 - 16
19 SERGIO IGLESIAS REBOREDO BERBERECHO NOIA 15 - - - - - 15
20 ALFONSO SANTURIO RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO - - - - 15 - 15
21 JAVIER RODRÍGUEZ TEAM REPAUTO 14 - - - - - 14
22 MANUEL ALAIZ SUÁREZ TEAM REPAUTO - - - - 14 - 14
23 ESPERANZA GAIOSO CABALEIRO TEAM REPAUTO 13 - - - - - 13
24 ÓSCAR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - - - 13 - 13
25 ISRAEL J. BLANCO GARCÍA ESCUDERÍA GREDOS - 12.5 - - - - 12.5
26 CRISTINA DIMAS BERMEJO TEAM REPAUTO 12 - - - - - 12
27 ADRIÁN SÁNCHEZ CALVO TBA - 11 - - - - 11
28 GACEL SANCHEZ NAREDO LA FELGUERA MOTOR CLUB - 9.5 - - - - 9.5
29 ANTONINO GARCÍA CREO ONE SEVEN - - - - 9 - 9
30 MARÍA GALÁN GARCÍA BOXESCARS COMPETICIÓN - 8.5 - - - - 8.5
31 MERCEDES SOTO SÁNCHEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - 8 - - - - 8
32 RUBÉN GUDE OTERO LUCUS RALLY - - - - 8 - 8
33 JUAN MIGUEL PAJARES RIVIRO ESCUDERÍA GREDOS - 7.5 - - - - 7.5
34 LIDIA SÁEZ MARTÍN TBA - 7 - - - - 7
35 RAFAEL LÓPEZ ENCINAS ESCUDERÍA GREDOS - 6.5 - - - - 6.5
36 JAVIER PRIETO MIRÓ TBA - 6 - - - - 6
37 ÁLVARO SÁEZ JIMÉNEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - 5.5 - - - - 5.5
38 SARA RADIO COSTA TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
39 ALEJANDRO HERMIDA GARCÍA TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
40 MANUEL BERRÓN CHICHES BOXESCARS COMPETICIÓN - 0 - - - - 0
41 JESÚS RUFES BLANCO ESCUDERÍA GREDOS - 0 - - - - 0
42 MARÍA GÓMEZ MARTÍNEZ TBA - 0 - - - - 0
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POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 ISRAEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 25 11 25 25 25 25 136
2 SANTOS GARCÍA NEIRA TEAM REPAUTO 22 8 19 22 19 0 90
3 ÁNGEL RODRÍGUEZ SOLÍS TEAM REPAUTO 19 - - - 17 - 36
4 DIEGO GARCÍA VILLADA MÉDULA SPORT - - 16 19 - - 35
5 TRISTÁN FERNÁNDEZ LANDRY ESCUDERÍA GREDOS - 9.5 17 - - - 26.5
6 ALBERTO LÓPEZ SARRIA MOTOR - - 22 - - - 22
7 JUAN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - - - 22 - 22
8 CRISTIAN CALONGE MIRALLES AUTOMOTO SORIA - - - - - 22 22
9 JONATHÁN BLANCO ÁLVAREZ BIERZO RACING 17 - - 0 0 - 17

10 ROBERTO VIÑAYO FERNÁNDEZ LACIANA MOTOR 16 - - - - - 16
11 ANDONI MAGADÁN GONZÁLEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - - - 16 - 16
12 JOSÉ MANUEL GARCÍA SILVÁN ATK MOTORSPORT - - 15 - - - 15
13 JOSÉ ÁNGEL VARELA ROCA AS PONTES MOTOR SPORT - - - - 15 - 15
14 ÓSCAR BLANCO SÁNCHEZ BIERZO RACING - - - - 14 - 14
15 JOSÉ A. HUERTA VILLACASTÍN CDE OJEDA SPORT - 12.5 - - - - 12.5
16 JOSÉ M. PALANCARES DE ANDRÉS ESCUDERÍA MILENIO - 8.5 - - - - 8.5
17 CÉSAR BLÁZQUEZ MARTÍN BOXESCARS COMPETICIÓN - 7.5 - - - - 7.5
18 JOSÉ LUIS MARTÍN SAN JOSÉ TURÓN ARRASS - 7 - - - - 7
19 RUBÉN SILVA REY PONTEVEDRA 1984 TEAM 0 - - - - - 0
20 VÍCTOR CID GONZÁLEZ MÉDULA SPORT - - - - 0 - 0
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POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 RUBÉN BARCIELA FERNÁNDEZ BOXESCARS COMPETICIÓN 25 11 25 25 25 25 136
2 MARIA BECERRA NÚÑEZ TEAM REPAUTO 22 8 19 - - - 49
3 VANESA POMBO ALONSO TEAM REPAUTO - - - 22 19 0 41
4 VÍCTOR CID GONZÁLEZ MÉDULA SPORT - - 16 19 - - 35
5 LUCÍA HERNÁNDEZ HERRANZ ESCUDERÍA GREDOS - 9.5 17 - - - 26.5
6 JUAN MACEDA LOUREIRO SARRIA MOTOR - - 22 - - - 22
7 CHRISTIAN MORÁN VELÁZQUEZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - - - 22 - 22
8 LUIS CANO RECIO AUTOMOTO SORIA - - - - - 22 22
9 ÁNGEL RODRÍGUEZ FRANCO TEAM REPAUTO 19 - - - - - 19

10 ULISES ASENSIO MARTÍNEZ BIERZO RACING 17 - - 0 0 - 17
11 ANALIA DE SOUSA RIBEIRO TEAM REPAUTO - - - - 17 - 17
12 IVÁN FERNÁNDEZ CONCHERO LACIANA MOTOR 16 - - - - - 16
13 MIGUEL ÁNGEL RUBIAL ÁLVAREZ BOXESCARS COMPETICIÓN - - - - 16 - 16
14 YOLANDA GARZO FERNÁNDEZ ATK MOTORSPORT - - 15 - - - 15
15 FRANCISCO VARELA ROCA AS PONTES MOTOR SPORT - - - - 15 - 15
16 ALBERTO ORDÓÑEZ AZEVEDO BIERZO RACING - - - - 14 - 14
17 MARÍA DE LUCAS MANSO CDE OJEDA SPORT - 12.5 - - - - 12.5
18 ANTONIO SALVADO GONZALO ESCUDERÍA MILENIO - 8.5 - - - - 8.5
19 ÁLVARO DE PAZ MOETAS BOXESCARS COMPETICIÓN - 7.5 - - - - 7.5
20 REBECA DEL POZO GARCÍA TURÓN ARRASS - 7 - - - - 7
21 SAMUEL ENRÍQUEZ DOMÍNGUEZ PONTEVEDRA 1984 TEAM 0 - - - - - 0
22 DIEGO GARCÍA VILLADA MÉDULA SPORT - - - - 0 - 0
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POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 BALDOMERO JUSTEL DÍEZ LACIANA MOTOR 25 - - 19 22 - 66
2 SAMUEL FERNÁNDEZ GAVELA MÉDULA SPORT 22 - - - 17 - 39
3 DAVID JACOB DÍAZ SARRIA MOTOR - - 25 - - - 25
4 HERIBERTO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ LACIANA MOTOR - - - 25 - - 25
5 FERNANDO PRADA MUNERA TEAM REPAUTO - - - - 25 - 25
6 FERNANDO PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA - - - - - 25 25
7 CÉSAR TOMÉ VELASCO ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 22 - - 22
8 PABLO VÉLEZ ANTÓN AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS - - - - - 22 22
9 OMAR GONZÁLEZ PÉREZ LA FELGUERA MOTOR CLUB - - - - 19 - 19

10 JAVIER RUBIO CAMARERO AUTOMOTO SORIA - - - - - 19 19
11 GAEL MUÑIZ GÓMEZ TURÓN ARRASS - - - 17 - - 17
12 DIEGO MARTÍNEZ GARCÍA CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 17 17
13 JUAN JOSÉ OLAVE MARTÍNEZ D5+ RACING CLUB - - - - - 16 16
14 MIGUEL ROCANDIO ANTÓN AUTOMOTO SORIA - - - - - 15 15
15 DIEGO DEL AMO MORALA TEAM REPAUTO - - - - - 14 14
16 RODRIGO BARTOLOMÉ DE PEDRO AUTOMOTO SORIA - - - - - 13 13
17 JUAN A. HERGUETA HORRILLO TBA - 12.5 - - - - 12.5
18 ÁLVARO DÁVILA GÜEMES BNNO RACING - - - - - 12 12
19 JOSÉ A. TALAVERA ALBA TBA - 11 - - - - 11
20 JOSE MARÍA SAN JOSÉ ROMERO ESCUDERÍA AUTONA - 9.5 - - - - 9.5
21 JAIME TORO DURÁN TBA - 0 - - - - 0
22 ANTONIO LANZA BLANCO ATK MOTORSPORT - - - 0 - - 0
23 HÉCTOR GALLEGO CASTRO LUCUS RALLY - - - - 0 - 0
24 ÁLVARO MORAL ACINAS AUTOMOTO SORIA - - - - - 0 0
25 OMAR VILLOLDO ITURBE CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 0 0
26 JOSÉ MARCIAL RODRÍGUEZ CAÑIBANO AUTOMOTO SORIA - - - - - 0 0
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POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 JOSÉ MANUEL SAL MENÉNDEZ LACIANA MOTOR 25 - - 19 22 - 66
2 JUAN JOSÉ SUÁREZ RAMÍREZ LACIANA MOTOR - - - 25 - - 25
3 DAVID MARTÍNEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - - - 25 - 25
4 ANDREA DA SILVA FERNÁNDEZ AUTOMOTO SORIA - - - - - 25 25
5 RAÚL SALVÍ ÁLVAREZ MÉDULA SPORT 22 - - - - - 22
6 ÓSCAR PUENTE GARCÍA ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 22 - - 22
7 MARTA GÓMEZ CUÉLLAR AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS - - - - - 22 22
8 RUBÉN ÁVILA PUENTE LA FELGUERA MOTOR CLUB - - - - 19 - 19
9 GABRIEL GAMARRA IZQUIERDO AUTOMOTO SORIA - - - - - 19 19

10 PABLO SUÁREZ ÁLVAREZ TURÓN ARRASS - - - 17 - - 17
11 EDUARDO GARCÍA ARIAS MÉDULA SPORT - - - - 17 - 17
12 GONZALO BLANCO ALONSO CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 17 17
13 EKAITZ IZURA GÓMEZ D5+ RACING CLUB - - - - - 16 16
14 ÁLVARO ROCANDIO ANTÓN AUTOMOTO SORIA - - - - - 15 15
15 ALEJANDRO ARAGONESES REBE TEAM REPAUTO - - - - - 14 14
16 DIEGO SANTIAGO URETA VICENTE AUTOMOTO SORIA - - - - - 13 13
17 JUAN MANUEL FLORES GARCÍA TBA - 12.5 - - - - 12.5
18 PABLO MARTÍNEZ HIERRO BNNO RACING - - - - - 12 12
19 SERGIO SAN ROMÁN RODRÍGUEZ TBA - 11 - - - - 11
20 PATRICIA GRANDE MARTÍN ESCUDERÍA AUTONA - 9.5 - - - - 9.5
21 IVÁN SÁNCHEZ MORENO TBA - 0 - - - - 0
22 JORGE ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ATK MOTORSPORT - - - 0 - - 0
23 CORAL BARROSO GARCÍA CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 0 0
24 IRENE TOBAR TOBAR CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 0 0
25 ALBERTO SAIZ VARGAS AUTOMOTO SORIA - - - - - 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2023
Clasificación General Copilotos Grupo 5



POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 FÉLIX MACÍAS DIÉGUEZ TEAM REPAUTO 25 - - 25 - - 50
2 ANTONIO FERNÁNDEZ VALCARCEL TEAM REPAUTO 0 - 25 - - - 25
3 ALBERTO OTERO QUINTELA TEAM REPAUTO - - - - 25 - 25
4 JESÚS VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA - - - - - 25 25
5 RICARDO VILLA VALLINA ESCUDERÍA NAVA RACING 22 - - - - - 22
6 JAVIER FERRERO WERUAGA MÉDULA SPORT - - 22 - - - 22
7 JOSÉ ANTONIO FERNÁNDEZ VILLANUEVA LACIANA MOTOR - - - 22 - - 22
8 ALFREDO SAL MATEU RECALVI TEAM - - - - 22 - 22
9 JESÚS MARÍA PALACIOS GIL AUTOMOTO SORIA - - - - - 22 22

10 FRANCISCO DORADO VIZCAÍNO TEAM REPAUTO 19 - - - - - 19
11 DOMINGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ D5+ RACING CLUB - - - - - 19 19
12 MIGUEL ÁNGEL ALONSO GARCÍA PONTEVEDRA 1984 TEAM 17 - - - - - 17
13 CARLOS FERNÁNDEZ NEGRO TEAM REPAUTO 16 - - - - - 16
14 FRANCISCO JAVIER JIMÉNEZ GARCÍA ESCUDERÍA GREDOS - 12.5 - - - - 12.5
15 JONATHAN MARTÍN GUTIÉRREA ESCUDERÍA GREDOS - 11 - - - - 11
16 BORJA RODIL IGÓN LACIANA MOTOR 0 - - - - - 0
17 ALBERTO CASTRO FERNÁNDEZ LA FELGUERA MOTOR CLUB - - 0 - - - 0
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POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 ALEJANDRO PORTELA MORO TEAM REPAUTO 25 - - 25 - - 50
2 ADRIÁN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO - - 25 - - - 25
3 JORDAN VÁZQUEZ BENDOIRO TEAM REPAUTO - - - - 25 - 25
4 RUBÉN VALDENEBRO GINÉS AUTOMOTO SORIA - - - - - 25 25
5 DAVID FERNÁNDEZ VILLA ESCUDERÍA NAVA RACING 22 - - - - - 22
6 SINDO ANTÓN SÁNCHEZ MÉDULA SPORT - - 22 - - - 22
7 PEDRO RIVAS CERECEDO LACIANA MOTOR - - - 22 - - 22
8 DANIEL FERNÁNDEZ VILLANUEVA RECALVI TEAM - - - - 22 - 22
9 GASPAR NÚÑEZ REY AUTOMOTO SORIA - - - - - 22 22

10 ANDREA LAMAS BARRAGÁN TEAM REPAUTO 19 - - - - - 19
11 PABLO ALFARO CAÑETE D5+ RACING CLUB - - - - - 19 19
12 LETICIA ÁLVAREZ MOREIRA PONTEVEDRA 1984 TEAM 17 - - - - - 17
13 RUBÉN PERTEJO GUTIÉRREZ TEAM REPAUTO 16 - - - - - 16
14 ÓLIVER ARNAU DE LA FUENTE ESCUDERÍA GREDOS - 12.5 - - - - 12.5
15 MOISÉS GÓMEZ RUIZ ESCUDERÍA GREDOS - 11 - - - - 11
16 ALBERTO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
17 CARLOS ÁLVAREZ GARCÍA LACIANA MOTOR 0 - - - - - 0
15 GACEL SÁNCHEZ NAREDO LA FELGUERA MOTOR CLUB - - 0 - - - 0
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POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 JOSÉ BECARES MAYO BAÑEZA MOTOR RACING 22 - 25 - 25 25 97
2 DANIEL HORTAS BRUZOS LUCUS RALLY 25 - - - 22 - 47
3 ABRAHAM EMBARBA ARRANZ AUTOMOTO SORIA - - - - - 22 22

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYESPRINTS DE ASFALTO 2023
Clasificación General Pilotos Grupo 7



POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 JORGE ÁLVAREZ FERNÁNDEZ BAÑEZA MOTOR RACING 22 - 25 - 25 25 97
2 EVA MARÍA BARROS VIÑA LUCUS RALLY 25 - - - 22 - 47
3 FELIPE ALBORECA GONZÁLEZ AUTOMOTO SORIA - - - - - 22 22
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POS. PILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 IVÁN APARICIO SILVA MÉDULA SPORT 25 - 25 25 25 - 100
2 ADRIÁN FERNÁNDEZ GARCÍA LACIANA MOTOR 19 - - - 22 - 41
3 HÉCTOR MARTÍNEZ PÉREZ LACIANA MOTOR 22 - 0 - - - 22
4 ALBERTO ARIAS GONZÁLEZ MÉDULA SPORT - - 22 - - - 22
5 SALVADOR VIDAL CHAUSEL TEAM REPAUTO 17 - - - - - 17
6 MANUEL A. GONZÁLEZ BANCALERO ESCUDERÍA GREDOS - 12.5 - - - - 12.5
7 JAVIER GARCÍA VÁZQUEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
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POS. COPILOTO COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 CÉSAR ALONSO ABRIL MÉDULA SPORT 25 - 25 25 25 - 100
2 JAVIER MENÉNDEZ DA SILVA LACIANA MOTOR 19 - - - 22 - 41
3 SARAY LOZANO GUTIÉRREZ LACIANA MOTOR 22 - 0 - - - 22
4 IZAN ARIAS CABALLERO MÉDULA SPORT - - 22 - - - 22
5 JOEL FERNÁNDEZ DÍEZ TEAM REPAUTO 17 - - - - - 17
6 ANGELINA BLÁNDEZ PEÑA ESCUDERÍA GREDOS - 12.5 - - - - 12.5
7 REGINA CASTRO FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 0 - - - - - 0
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POS. COMPETIDOR FABERO S. BARTOLO TORAL IGÜEÑA TORENO NAVALENO TOTAL
1 TEAM REPAUTO 171 1.5 82 107 151 5 517.5
2 BOXESCARS COMPETICIÓN 22 20.5 27 24 58 30 181.5
3 MÉDULA SPORT 41 - 76 27 26 - 170
4 AUTOMOTO SORIA - - - - - 149 149
5 LACIANA MOTOR 23 - 0 73 11 - 107
6 SARRIA MOTOR - - 77 - - - 77
7 ESCUDERÍA GREDOS - 59.5 13 - - - 72.5
8 TURÓN ARRASS - 0 - 29 17 18 64
9 BAÑEZA MOTOR RACING 4 - 7 - 5 13 29

10 D5+ RACING CLUB - - - - - 28 28
11 ESCUDERÍA NAVA RACING 26 - - - - - 26
12 ATK MOTORSPORT 4 - 3 13 5 - 25
13 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS - - - - - 19 19
14 PONTEVEDRA 1984 TEAM 18 - - - - - 18
15 ESCUDERÍA ORDEMOTS - - - 16 - - 16
16 RECALVI TEAM - - - - 14 - 14
17 CLUB AUTOMÓVIL PINEDA - - - - - 13 13
18 CDE OJEDA SPORT - 12 - - - - 12
19 LA FELGUERA MOTOR CLUB - 7.5 0 - 3 - 10.5
20 LUCUS RALLY 5 - - - 4 - 9
21 ESCUDERÍA BARBADÁS - - - - 6 - 6
22 ESCUDERÍA VILLA DE CACABELOS 5 - - - - - 5
23 ESCUDERÍA MILENIO - 4.5 - - - - 4.5
24 ESCUDERÍA AUTONA - 3.5 - - - - 3.5
25 BERBERECHO NOIA 2 - - - - - 2
26 BIERZO RACING 2 - - 0 0 - 2
27 BNNO RACING - - - - - 2 2
28 VALLE DE PIÉLAGOS - 1.5 - - - - 1.5
29 ONE SEVEN - - - - 0 - 0
30 AS PONTES MOTORSPORT - - - - 0 - 0
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